Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Obras solicitando providências

quanto ao buraco na Avenida Euvira de Moura Bastos no bairro do Bela Vista.

II I~III~III
Protocolo: 0000439/2015

06/03/2015 - 17:05:12

Senhor Presidente:

REQ Requerimento 359/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS QUANTO AO BURACO
NA AVENIDA EUVIRA DE MOURA BASTOS NO BAIRRO DO BELA
VISTA.

APROVADO
O 9 MAR. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Secretaria de Obras, solicitando providências quanto ao buraco que se encontra na esquina entre a

Avenida Euvira de Moura Bastos com a rua Portugal no bairro do Bela Vista.

Pindamonhangaba, 09 de Fevereiro de 2015.

Professor Osvetxilacedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1